

### Wykaz wnioskodawców,

kórych wnioski, złożone do naboru projektów na 2024 rok z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu posiadają braki formalne bądź niejasności

<b>WNIOSKODAWCA</b>	<b>NAZWA PROJEKTU</b>	<b>BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONYM WNIOSKU</b>
<b>Uczniowski Klub Sportowy „Start” Wola Filipowska</b>	<i>„Kontynuacja zajęć gry i zabawy – integracja dzieci i młodzieży poprzez sport</i>	1.brak pieczęci ogólnej klubu na potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu 2.w kosztorysie projektu wydatki przeznaczone na wynagrodzenie kadry szkoleniowej przekraczają 50% wartości całego projektu.
<b>Uczniowski Klub Sportowy „Siateczka” Zalas</b>	<i>„Sport i rekreacja sposobem na prawidłowy rozwój sprawności fizycznej i psychicznej dzieci i młodzieży”</i>	2.brak pieczęci ogólnej klubu oraz podpisu skarbnika na potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu
<b>Ludowy Klub Sportowy „Victoria” Zalas</b>	<i>Z Victorią w sporcie do sukcesu!</i>	1.należy złożyć wyjaśnienia w kwestii rozbieżności pomiędzy kosztorysem projektu a przewidywanymi źródłami finansowania projektu
<b>Małopolska Akademia Futbolu</b>	<i>FutboLove Krzeszowice dla Dzieci i Młodzieży</i>	1.brak potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu 2.oferta nie podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy
<b>Ludowy Klub Sportowy „Jutrzenka” Ostrężnica</b>	<i>Organizacja i prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie gry w piłkę nożną na terenie sołectw Ostrężnica i Łany</i>	1.należy uzupełnić tabelę IV.2

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, pok. nr 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4 w godzinach pracy Urzędu.

**Nieprzekraczalny termin** składania w/w uzupełnień braków formalnych i niejasności do dnia **20 grudnia 2023 roku**

**Nie złożenie w terminie uzupełnień braków formalnych i niejasności spowoduje odrzucenie wniosku.**

Dodatkowe informacje pod numerem tel. 12 252-08-80.

Wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 13 grudnia 2023 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4 oraz na stronie internetowej urzędu [www.gminakrzeszowice.pl](http://www.gminakrzeszowice.pl).

**Członkowie komisji konkursowej:**

**Małgorzata Bojkowska**

**Janina Walkowicz**

**Ilona Wiśniewska**

**Justyna Sitarz**